ApLBpoG Elsiétnra Kwbuog YNE Dopéag (Ovopaocia ©éong Ap1Bpog Egeibikevon/ |Aypotikd Ielpd 'EAeyxog META ANO  |Mépia META ANO TON  [[YL.IIS META ANO TON Zovoho Mopiwv META AMO TON EAETXO MA TO[Zeip&
TpwToKkdAA ©éang Otoewy f MNpotipnong  |Torou A TON EAETXO [Mivakad-  [EAETXOTNIATO  [IVTEEEE EAETXO 1A TO ot BEGELG EMpeATH A |STAGGLO AptBS Twv. i
ou Epneipia AIKAIOAOTHT MATO  [EmoTnuOVIKG |Smhdoto apiBpo  [TUEIIINTUN SmhGoto apips KB and Tic |mpo /wv Boewy
Yroyridrou IKQN 5mAdoto  [Epyo. Twv Apactnpiétnt MY ‘“”‘g s iabong /E“""z", Mopliav At
(MAPAAEKTH apLBp6 Twy mpoknpuypéviy  [ERLCS npoknpuykévey (I A/E“EE'“E oo e CTENT KU
A npoupuvicy (Bveho. [acocuy / Mopw [ATEREEMN otoroy Mop oot nemmentneusenise |
MAPAAEKTH wvBtoewy / [GTAGY (33 = Nivaka 4- . Nivaka s- ano g otikes 2+3+4. Ma |kau B e E€etbikevon/Ewbud
urognrémT Mépua  |47) (3) Emotnpovikd Zovoho Exmaibevtikiy Bécel Afviwy Epnelpia TpoKYITTouV and Tig
a) Nivaka 2- pyo. Zvoho LA R ApaotnpudtnTa yia [rpokdouy and Tig. o 2+3+4. Ma Béoelg
Tomou B otnAdv (33 -47) B ERupeAnTéq. Z0VoAo | otriheg 1+3+5+6. Na A/VTwy mpoKTTOY ané Tig
Zvoho M&yiotog api8uog oAV (48 -50)  [Béoels Afvtwy e oTfikeq 143546 Na Bécers
omAGv (1-14) 300 popta (3) Méyiotog apiBjog e A/vtwy pie Eeld 5
- Méyiotog 200 popia (4) Epnetpia g Epnelpia and g
apBpdg 500 o T oTAeg 2+3+5+6. |oTAEG 2+3+5+
uopua (1)
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAOTA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIS (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ oXI NAI 1|NAPAAEKTH 220,65 228,31 3,75 50 274,4 282,06
7045 EPFASTHPIAKH IATPIKH MONAAA THS EAPAS BIOMAGONONAS-
KIAKIZ) EPFASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH ENMIMEAHTH B” - IATPIKHE. [ NAI 1|NAPABEKTH 219,34 219,34 20 20| 30 30 269,34 269,34
6586 EPFASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH EAPAS BIOMAGOAONAS-
KIAKIZ) EPFASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI 3[MAPABEKTH 168,97 172,8 10,2 55 60, 60 239,17 2383
5659 EPTASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH3 EAPAS BIOMAGOAONAS-
KIAKIZ) EPFASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI 3[MAPABEKTH 178,15 181,98 10, 10| 50, 40 238,15 231,98
6850 EPTASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH EAPAS BIOMAGOAONAS-
KIAKIZ) EPFASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI 4[MAPAAEKTH 151,71 155,54 1,25 0 40 40 192,96 195,54
6936 EPTASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH3 EAPAS BIOMAGOAONAS-
KIAKIZ) EPFASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIONMAGOAOTIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI 4| NAPAAEKTH 149,55 153,38 3,75 0 40| 40 1933 193,38
5750 EPTASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH3 EAPAZ BIOMAGOAONAS-
KIAKIZ) EPFASTHPIAKHS IATPIKHE.
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAOTIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI 2|MAPABEKTH 118,85 118,85 22,75 22,75 50| 50 191,6/AEN EAETXOHKE
7034 EPTASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH3 EAPAZ BIOMAGOAONAS-
KIAKIZ) EPFASTHPIAKHS IATPIKHZ.
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAOTIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPTANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI 2|MAPABEKTH 121,76 121,76 0,5 0 60| 60 182,26 181,76
5424 EPFAZTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH2 EAPAZ BIOMAGOAOTIAZ-
KIAKIZ) EPTASTHPIAKHS IATPIKHZ.
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAOTIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI 1|MAPABEKTH 245,82 145,82 4,75 4,75 40| 20 290,57 170,57
5512 EPFASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH EAPAS BIOMAGOAONAS-
KIAKIZ) EPFASTHPIAKHS IATPIKHZ.
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAOTIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI 1|{MAPAAEKTH 108,8 108,8 0,5 0,5 40| 40 149,3|AEN EAETXOHKE
6098 EPFASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH EAPAS BIOMAGOAONA-
KIAKIZ) EPTASTHPIAKHS IATPIKHZ.
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXI NAI 1|MAPAAEKTH 105,75 105,75 0 0 105,75|AEN EAETXOHKE
5247 EPFASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH3 EAPAS BIOMAGOAON A~
KIAKIZ) EPTASTHPIAKHS IATPIKHZ.
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXI NAI 1|{MAPAAEKTH 73,87 73,87 0 0 73,87|AEN EAETXOHKE
7267 EPFASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH EAPAS BIOMAGOAONAS-
KIAKIZ) EPASTHPIAKHS IATPIKHZ
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPFANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXI NAI 2|MAPAAEKTH 18,64 18,64 5 5 30| 30 53,64/ AEN EAETXOHKE
5357 EPFASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH EAPAS BIOMAGOAONA-
KIAKIZ) EPFAZTHPIAKHZ IATPIKHZ
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.19 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ (OPTANIKH EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXI NAI 1|NAPAAEKTH 40,15 40,15 0 0 40,15|AEN EAETXOHKE
6856 EPFASTHPIAKH IATPIKH MONAAA TH EAPAS BIOMAGOAONAS-
KIAKIZ) EPFAZTHPIAKHZ IATPIKHZ
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTIA-  [4.20 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ TENIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI OXI 2[MAPADEKTH 220,65 228,31 3,75] 3,75 50, 50 274,4 282,06
EPTASTHPIAKH IATPIKH (ANOKENTPQMENH BIOMAGOAONAS-
OPFANIKH MONAAA T.N.  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
K.Y. TOYMENI33A3)
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTIA-  [4.20 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ EMNIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI OXI 2|MAPADEKTH 219,34 219,34 20, 20| 30, 30 269,34 269,34
6586 EPTASTHPIAKH IATPIKH (ANOKENTPQMENH BIOMAGOAONAS-
OPFANIKH MONAAA T.N.  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
K.Y. TOYMENIS3A3)
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  (4.20 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ EMIMEAHTH B” - IATPIKHE OXI OXI 5|MAPABEKTH 151,71 155,54 1,25 0 40 40 192,96 195,54
6936 EPFASTHPIAKH IATPIKH (ANOKENTPQMENH BIOMAGOAONAS-
OPFANIKH MONAAA TN [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
K.Y. FOYMENIS3AS)
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  (4.20 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ EMIMEAHTH B” - IATPIKHE oxXIl oxXI 5|MAPABEKTH 149,55 153,38 3,75 0 40 40 1933 193,38
5750 EPTASTHPIAKH IATPIKH (ANOKENTPQMENH BIOMAGOAONAS-
OPFANIKH MONAAA T.N.  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
K.Y. FOYMENIS3AS)
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTIA-  [4.20 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI OXI 1|NAPAAEKTH 121,76 121,76 0,5 0 60 60 182,26 181,76
5424 EPTASTHPIAKH IATPIKH (ANOKENTPQMENH BIOMAGOAONAS-
OPFANIKH MONAAA TN, [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
K.Y. TOYMENIS3A3)
98564117/ |IATPIKH BIOMAGOAOTIA-  |4.20 4n Y.ME. .N. KIAKIZ EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ (4] OXI 2(MAPAAEKTH 245,82 145,82 4,75 4,75 40 20 290,57 170,57
5512 EPFASTHPIAKH IATPIKH (ANIOKENTPQMENH BIOMAGOAON A~
OPTANIKH MONAAAT.N.  |EPFASTHPIAKHS IATPIKHE
K.Y. TOYMENIS3AS)
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.20 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXI OXI 2|MAPAAEKTH 108,8 108,8 0,5 0,5 40| 40 149,3|AEN EAETXOHKE
6098 EPFASTHPIAKH IATPIKH (ANOKENTPQMENH BIOMAGOAONA-
OPFANIKH MONAAAT.N.  |[EPTAZTHPIAKHZ IATPIKHZ
K.Y. TOYMENI33AS)
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.20 4n Y.ME. T.N. KIAKIZ EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXI OXI 2|MAPAAEKTH 73,87 73,87 0 0 73,87|AEN EAETXOHKE
7267 EPFASTHPIAKH IATPIKH (ANOKENTPQMENH BIOMAGOAONAS-
OPTANIKH MONAAAT.N.  |EPFASTHPIAKHS IATPIKHZ
K.Y. TOYMENI33AS)
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98564117/
5357

IATPIKH BIOMA@OAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

4n

Y.ME.

.N. KIAKIZ
(ANOKENTPOMENH
OPTANIKH MONAAAT.N.
K.Y. TOYMENIZ3AZ)

ENIMEAHTH B’ - IATPIKHX
BIOMAGOAOTIAz-
EPTAZTHPIAKHZ IATPIKHZ

OXI

MAPAAEKTH

18,64

18,64

30

53,64

AEN EAETXOHKE

98564117/
6856

IATPIKH BIOMA@OAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

4n

Y.ME.

.N. KIAKIZ
(ANOKENTPOMENH
OPTANIKH MONAAAT.N.
K.Y. TOYMENIZ3AS)

ENIMEAHTH B’ - IATPIKHZ
BIOMAGOAOTIAz-
EPTAZTHPIAKHZ IATPIKHZ

OXI

MAPAAEKTH

40,15

40,15

20,15

AEN EAETXOHKE

98564117/
6586

IATPIKH BIOMA@OAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

2.42

4n

Y.ME.

.N. XAAKIAIKHZ

TEMIMEAHTH B - IATPIKHS.
BIOMNAGOAOTIAZ -
EPFAZTHPIAKHZ IATPIKHE fy
AIMATOAOTIAZ

OXI

NAI

MAPAAEKTH

219,34

219,34

20

30

269,34

269,34]

98564117/
6936

IATPIKH BIOMA@OAOTIA-
EPFAZTHPIAKH IATPIKH

2.42

4n

Y.ME.

. XAAKIAIKHZ

ENIMEAHTH B’ - IATPIKHZ
BIOMAGOAOTIAS -
EPFAZTHPIAKHZ IATPIKHE fy
AIMATOAOTIAY

OXI

NAI

N

MAPAAEKTH

151,71

155,54

20

20

192,96

195,54

98564117/
5750

IATPIKH BIOMA@OAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

4.42

4n

Y.ME.

. XAAKIAIKHZ

ENIMEAHTH B’ - IATPIKHZ
BIONAGOAOTIAS -
EPFAZTHPIAKHZ IATPIKHZ 1y
AIMATOAOTIAZ

OXI

NAI

MAPAAEKTH

149,55

153,38

40

40

1933

19338

98564117/
5512

IATPIKH BIOMAGOAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

4.42

4n

Y.ME.

. XAAKIAIKHZ

ENIMEAHTH B’ - IATPIKHZ
BIOMAGOAOTIAS -
EPTAZTHPIAKHZ IATPIKHZ fy
AIMATOAOTIAZ

OXI

NAI

MAPAAEKTH

245,82

145,82

40

20

290,57

170,57

76373877/
6851

AIMATOAOTIA

2.42

4n

Y.ME.

. XAAKIAIKHZ

ENIMEAHTH B’ - IATPIKHZ
BIOMAGOAOTNIAS -
EPTAZTHPIAKHZ IATPIKHZ f}
AIMATOAOTIAZ

OXI

NAI

MAPAAEKTH

118,54

111,07

30,45

22,2

20

168,99

153,27

98564117/
7267

IATPIKH BIOMAGOAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

2.42

4n

Y.ME.

. XAAKIAIKHZ

EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ
BIOMAGOAOTIAS -
EPTASTHPIAKHZ IATPIKHE fy
AIMATOAOTIAZ

OXI

NAI

MAPAAEKTH

73,87

73,87

73,87

AEN EAETXOHKE

98564117/
5357

IATPIKH BIOMAGOAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

4.42

4n

Y.ME.

. XAAKIAIKHZ

EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE
BIOMAGOAOTIAS -
EPTAZTHPIAKHZ IATPIKHE f
AIMATOAOTIAZ

OXI

NAI

MAPAAEKTH

18,64

18,64

30

53,64

AEN EAETXOHKE

98564117/
6856

IATPIKH BIOMAGOAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

2.42

4n

Y.ME.

. XAAKIAIKHZ

EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ
BIOMAGOAOTIAZ -
EPFASTHPIAKHS IATPIKHS rj
AIMATOAOTIAZ

[©4]

NAI

MAPAAEKTH

40,15

40,15

40,15

AEN EAETXOHKE

98564117/
5337

IATPIKH BIOMA®OAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

4n

Y.NE.

. «ATOZ MAYAOZ»

TENIMEAHTH B -
AIMATOAOTIAS A IATPIKHE
BIOMAGOIAS -
EPTASTHPIAKHZ IATPIKHE i

OXI

NAPAAEKTH

500

500

60

567,5

566)|

98564117/
5319

IATPIKH BIOMA@OAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

4n

Y.ME.

. «ArlOZ MAYAOZ»

ENIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAS 1} IATPIKHE
BIOMAGOTIAS -
EPTASTHPIAKHZ IATPIKHZ 1y

OXI

MAPAAEKTH

500

500

30

530

530

44365549/
7171

EZQTEPIKH NAGOAOTIA

245

4n

Y.ME.

. «ATIOZ MAYAOZ»

EMNIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAS i IATPIKHZ
BIOMAOGOTIAS -
EPFASTHPIAKHZ IATPIKHS ry

OXI

NAI

MAPAAEKTH

107,45

67,45

300

300

130

130

537,45

497,45

44365549/
6076

EZQTEPIKH NAGOAOTIA

4n

Y.ME.

. «ATIOZ MAYAOZ»

ENIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAS 1} IATPIKHE
BIOMAGOTIAS -
EPTASTHPIAKHS IATPIKHZ 1y

OXI

MAPAAEKTH

69,53

39,56

276,3

286,3

100!

100

445,83

425,86

76373877/
6804

AIMATOAOTIA

4n

Y.ME.

. «ATIOZ MAYAOZ»

ENIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAS 1} IATPIKHE
BIOMAOGOTIAZ -
EPFASTHPIAKHZ IATPIKHS 1y

OXI

MAPAAEKTH

300,57

170,86

101,35

180!

110

581,92

372,76

44365549/
5621

EZQTEPIKH MAGOAOTIA

4.45

4n

Y.ME.

. «AT10Z NMAYAOZ»

EMIMEAHTH B -
AIMATOAOTIAS 1j IATPIKHE
BIOMAGOTIAS -
EPFAZTHPIAKHZ IATPIKHE rj

OXI

NAI

MAPAAEKTH

101,293

91,79

135,25

129,75

160

50

396,543

271,54

98564117/
6586

IATPIKH BIOMAGOAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

4n

Y.ME.

. «ATI0Z MAYAOZ»

ENIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAS 1} IATPIKHE
BIOMAOGOTIAZ -
EPTASTHPIAKHZ IATPIKHS fy

OXI

MAPAAEKTH

219,34

219,34

20!

30

269,34

269,34

98564117/
5659

IATPIKH BIOMAGOAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

2.45

4n

Y.NE.

. «ATIOZ MAYAOZ»

EMNIMEAHTH B -
AIMATOAOTIAS 1j IATPIKHE
BIOMAGOTIAS -
EPTASTHPIAKHZ IATPIKHS fy

(4]

MAPAAEKTH

168,97,

172,8

60

239,17

2383

98564117/
6850

IATPIKH BIOMA@OAOTIA-
EPTAZTHPIAKH IATPIKH

4.45

4n

Y.ME.

. «ATI0Z MAYAOZ»

ENIMEAHTHB' -
AIMATOAOTIAS 1} IATPIKHE
BIOMAGOTIAZ -
EPTASTHPIAKHZ IATPIKHS f

OXI

MAPAAEKTH

178,15

181,98

10!

40

238,15

231,98

44365549/
7473

EZQTEPIKH NAGOAOTIA

2.45

4n

Y.ME.

. «ATI0Z MAYAOZ»

EMIMEAHTH B -
AIMATOAOTIAS 1} IATPIKHE
BIOMAGOTIAZ -
EPFASTHPIAKHS IATPIKHS rj

OXI

MAPAAEKTH

53,29

53,29

107,3]

107,3

50

210,59

AEN EAETXOHKE




ApiBpds | Erbwomna Kwbikog YnE ®opéag Ovopacia GZong Ap1OoC Egeidikeuon/ |Aypotiko Teipd [EAeyxog META ANIO [MiGpiol METAANOTON [VITIC] METAAMO TON | Z6voho Mopiwv META ATO TON EAETXO MA TOZetpé
MNPWTOKOAA ©fong OéoEwv 1Sk Npotipnong  |Tumou A TON EAETXO [Miveke 4- EAEFXO MA TO Nivaka 5- EAETXO MNATO la Boel emupeAnts A |SmAdoto aptBpd Twv. Korrdragng
ou Epnelpia AIKAIOAOTHT NATO  [EmoTnpoVIKG |5mAdoto apiBpo  [TUCRIILTU N StAdoto apips KB ané g (mpo ;
Yrowridiou KON Smhdoto . twy Apactnpiétnt g otfikeg 1+3+4. Ma Béoels (/Zovoho Mopiwv
(MAPAAEKTH aptB6 TwY mpoknpuypéviy  PRICH EmR=ATHOKOLBE liEoc e eubEN I KEE
i MH npoknpuypév [Ebvolo oéoewv / Mo [LITSNIEMN oéoewy / Mopia  [Eeoscoon/Bou] | [eomon anoue amiee, |
MAPAAEKTH wv Bécewv / |otAGY (33 - |Nivaka 4- Mivaka 5- and TG oTiikeq 2+3+4. Mot ko B pie Eetbikevon/Ewbikr)
uroyndiémt Mopla  47) (3) Emotnpoviké  pAYY EKnatsevTik (i e s T
a) MNivaka 2- Epyo. Zovoro G EER ApactnpiétnTa yiat | rpokdrouy and g GTAAEG 2+3+4. MNa BcEL
Tonou B otnAwv (33 -47) E) EmypeAntég. Z0voAo |otriteg 1+3+5+6. Mo A/VTwv TpoKOITTOLV and TG
Zivoho M&yiotog apiBuog omAGY (48-50)  [Béoewc A/vtwv e oTiiheg 143+5+6. Mo BEGEWC
omAGv (1-14) 300 popta (3) Méyiotog apiBjog e 5 A/vwy pie E€eld 5
- Méyiotog 200 pépur (4) Ejnewpia npokymTouy | EWTELpIQ TPOKUTTOU aré Tig
apBpdg 500 and TG OTAAEG 2+3+5+6. [OTAAEG 2+3+5+6.
uopua (1)
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.45 4n Y.ME. T.N.O. <ATIOZ MAYAOZ»  |EMIMEAHTH B’ - OXI NAI MAPAAEKTH 155,54 1,25 192,96 195,54
6936 EPTASTHPIAKH IATPIKH AIMATOAOTTAS 1 IATPIKHZ.
BIOMAGOTIAS -
EPTASTHPIAKHS IATPIKHS
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAOTIA-  [4.45 4n Y.ME. T.N.O. <ATIOZ MAYAOZ»  |EMIMEAHTH B’ - OXI NAI MAPAAEKTH 149,55 153,38 3,75 0 40| 40 1933 193,38
5750 EPTASTHPIAKH IATPIKH AIMATOAOTTAS 1 IATPIKHZ
BIOMAGOTIAS -
EPFASTHPIAKHS IATPIKHS 1y
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTIA-  [4.45 4n Y.ME. T.N.O. <ATIOZ MAYAOZ»  |EMIMEAHTH B’ - OXI NAI MAPABEKTH 155,2 155,2 0,5 0,5 30| 30 185,7|AEN EAETXOHKE
6187 EPTASTHPIAKH IATPIKH AIMATOAOTTA 1 IATPIKHZ.
BIOMABOTIAS -
EPFASTHPIAKHS IATPIKHS £
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAOTA-  [4.45 4n Y.ME. T.N.O. CATIOZ MAYAOZ»  |EMIMEAHTH B’ - OXI NAI TAPAAEKTH 245,82 145,82 4,75 4,75 40| 20 290,57 170,57
5512 EPTASTHPIAKH IATPIKH AIMATOAOTAS 1 IATPIKHZ
BIOMAGOTIAS -
EPFASTHPIAKHS IATPIKHS £
76373877/ |AIMATOAOTIA 4.45 4n Y.ME. I.N.O. <ATIO3 MAYAOZ»  [EMIMEAHTH B’ - OXI NAI MAPAAEKTH 118,54 111,07 30,45 22,2 20| 20 168,99 153,27
6851 AIMATOAOTAS 1} IATPIKHE.
BIOMABOTIAS -
EPFASTHPIAKH IATPIKHS
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAOTIA-  [4.45 4n Y.ME. T.N.O. CATIOZ MAYAOZ»  |EMIMEAHTH B’ - OXI NAI MAPAAEKTH 169,61 111,28 4 2,75 20| 20 193,61 134,03
6462 EPFASTHPIAKH IATPIKH AIMATOAOTAS 1 IATPIKHE.
BIOMAOGOTAS -
EPFASTHPIAKHS IATPIKHS £
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.45 4n Y.ME. T.N.O. <ATIOZ MAYAOS»  |EMIMEAHTH B’ - oXIl NAI MAPAAEKTH 105,75 105,75 0 0 105,75|AEN EAETXOHKE
5247 EPFASTHPIAKH IATPIKH AIMATOAOTAS 1 IATPIKHE.
BIOMABOTIAS -
EPASTHPIAKHS IATPIKHS £
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.45 4n Y.ME. T.N.O. <ATIOZ MAYAOZ»  |EMIMEAHTH B’ - OXI NAI MAPAAEKTH 73,87 73,87 0 0 73,87|AEN EAETXOHKE
7267 EPFASTHPIAKH IATPIKH AIMATOAOTAS 1 IATPIKHZ.
BIOMAGOTIAS -
EPASTHPIAKHS IATPIKHS £
98564117/ IATPIKH BIONAGOAOTIA-  [4.45 4n Y.ME. .N.O. <ATIOZ MAYAOZ»  |EMIMEAHTH B’ - OXI NAI MAPABEKTH 18,64 18,64 5 5 30| 30 53,64/ AEN EAETXOHKE
5357 EPTASTHPIAKH IATPIKH AIMATOAOTTAS 1 IATPIKHZ
BIOMAGOTIAS -
EPTASTHPIAKHS IATPIKHS
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTIA-  [4.45 4n Y.ME. T.N.O. CATIOZ MAYAOZ»  |EMIMEAHTH B’ - OXI NAI MAPAMEKTH 40,15 40,15 0 0 40,15|AEN EAETXOHKE
6856 EPTASTHPIAKH IATPIKH AIMATOAOTTAS 1 IATPIKHZ.
BIOMAGOTIAS -
EPFASTHPIAKHS IATPIKHS £
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.O. «INMOKPATEIO» __|ENIMEAHTH B - IATPIKHZ OXI NAI TAPAAEKTH 500 500 0 30, 30 530 530)
5319 EPTASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA TH3  |BIOMAGOAOTAS-
EAPAS «INMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIONMAGOAOTA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.O. «INMOKPATEIO» EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI TIAPAMEKTH 219,34 219,34 20, 20| 30 30 269,34 269,34
6586 EPASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA THS  [BIOMA®OAOTAS-
EAPAS «INMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.O. «INMNOKPATEIO» EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI MAPAAEKTH 168,97 172,8 10,2/ 5,5 60 60 239,17 2383
5659 EPFASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA THS  [BIOMA®OAOTAS-
EAPAS «INMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHZ
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.O. «INMNOKPATEIO» EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI NAPAAEKTH 178,15 181,98 10 10 50 40 238,15 231,98
6850 EPFASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA THS  [BIOMA®OAOTAS-
EAPAS «INMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHZ
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.50 4n Y.NE. T.N.©. <IMMOKPATEIO» EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXI NAI MAPAAEKTH 151,71 155,54 1,25 0 40 40 192,96 195,54]
6936 EPASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA THE  |BIOMAGOAOTAS-
EAPAS «INMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHZ
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.0. «IMMOKPATEIO» EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXIl NAI MAPAAEKTH 149,55 153,38 3,75 0 40 40 1933 193,38
5750 EPFASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA THE  [BIOMAGOAOTAS-
EAPAS «IMMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.0. «IMMOKPATEIO» EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXI NAI MAPAMEKTH 118,85 118,85 22,75 22,75 50| 50 191,6/AEN EAETXOHKE
7034 EPFASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA TH3  [BIOMAGOAOTAS-
EAPAS «IMMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.O. «IMMNOKPATEIO» EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXIl NAI MAPAAEKTH 155,2 155,2 0,5 0,5 30| 30 185,7|AEN EAETXOHKE
6187 EPFASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA TH3  [BIOMAGOAOTAS-
EAPAS «INMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKH IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.O. «INMOKPATEIO» EMIMEAHTH B” - IATPIKHE OXIl NAI TAPAAEKTH 245,82 145,82 4,75 4,75 40| 20 290,57 170,57
5512 EPTASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA TH3  [BIOMA®OAOTAS-
EAPAS «INMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAONIA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.O. «IMMOKPATEIO» EMIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXIl NAI MAPABEKTH 108,8 108,8 0,5 0,5 40| 40 149,3|AEN EAETXOHKE
6098 EPFAZTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA THE  [BIOMA©@OAOTIAS-
EAPAS «INMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHE
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAOTIA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.O. «INMOKPATEIO» ENIMEAHTH B’ - IATPIKHE OXI NAI TAPABEKTH 169,61 111,28 4 2,75 20| 20 193,61 134,03
EPFASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA THE  [BIOMA®OAOTAs-
EAPAS IMMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHZ
98564117/ [IATPIKH BIONAGOAONIA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.O. «INMNOKPATEIO» EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXI NAI TAPABEKTH 105,75 105,75 0 0 105,75|AEN EAETXOHKE
5247 EPFASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA THE  [BIOMAGOAOTAS-
EAPAS IMMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHZ
98564117/ [IATPIKH BIOMAGOAOTIA-  [4.50 4n Y.ME. T.N.O. «INMOKPATEIO» EMIMEAHTH B’ - IATPIKHZ OXI NAI MAPAAEKTH 73,87 73,87 0 0 73,87| AEN EAETXOHKE
7267 EPFASTHPIAKH IATPIKH (OPTANIKH MONAAA THE  [BIOMAGOAOTAS-
EAPAS «IMMOKPATEIO»)  [EPTASTHPIAKHS IATPIKHZ
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